
 
 

 

POZVÁNKA 
na   

Valné shromáždění Sdružení měst a obcí Východní Moravy, 

 které se bude konat 

dne 21. června 2018 v 9.30 hodin 

na městském úřadě ve Vizovicích, Masarykovo nám. 1007,  

zasedací místnost dveře č. 316 

 

Program: 

 

1. Zahájení  

2. Volba komisí, zapisovatele, ověřovatele zápisu 

3. Zpráva o činnosti SMO VM 

4. Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

5. Informace o schválených společných projektech Zavádění principů Smart 

Governance v regionu Východní Moravy a Kompostování v obcích východní 

Moravy II. 

6. Informace o realizaci projektu Vzděláváním k profesionalizaci veřejné správy 

v obcích východní Moravy a Informační most III. – přeshraniční spolupráce 

7. Informace o připravovaných projektech sdružení 

8. Aktuální informace k dotačním možnostem pro obce 

9. GDPR – diskuze a aktuální zkušenosti jednotlivých obcís platností nařízení 

10. Diskuse, různé 

11. Závěr a občerstvení 

 
Pozn.: program jednání může být na zasedání správní rady doplněn o další body 

 

Prosím o potvrzení Vaší účasti u tajemníka sdružení RNDr. Prudila na telefon 737565954 nebo 

email prudil@rravm.cz. 

 

 
Ve Zlíně 1.6.2018      Mgr. Jaroslava Šlechta 

 


